

گزارش خبری

چه چیزی یک شبه وزیر را کشت؟ قیمت خودروها یا رأی نیاوردن آن‌ وزیرتخانه!

گزارش یک عزل

در چند روز گذشته حاشیه‌های مربوط به افزایش قیمت خودرو و بررسی دوباره تشکیل وزارت بازرگانی، وزارت صنعت، معدن و تجارت (صمت) را در صدر خبرها قرار داده بود، اما به نظر می‌رسد کسی منتظر خبر برکناری وزیر صمت نبود.
بااین حال بر اساس نامه روز دوشنبه رئیس‌جمهور به حسین مدرس خیابانی (قائم‌مقام وزیر صمت) به نظر می‌رسد که روحانی از اقدامات وزارت صمت در زمینه مدیریت بازار به ویژه در بحث خودرو، تأمین کالاهای اساسی، تعمیق ساخت داخل و توسعه صادرات رضایت نداشته است.

بااین حال بعدازظهر دوشنبه بعد از جلسه ستاد تنظیم بازار و اتخاذ تصمیمات جدیدی در رابطه با قیمت خودرو، رئیس‌جمهور با صدور حکمی حسین مدرس خیابانی را به عنوان سرپرست وزارت صنت، معدن و تجارت منصوب کرد و رضار حمانی‌را از رأس این وزارت‌خانه کنار گذاشت.

بعد از افزایش نجومی قیمت خودرو در بازار گمراهانه‌ئی‌هایی درباره استیضاح وزیر صمت مطرح شده بود. در نهایت در جلسه روز دوشنبه ستاد تنظیم بازار مقرر شد که قیمت خودروهای سایپا ۲۳ صد و قیمت محصولات ایران خودرو ۱۰ درصد افزایش یابد و قیمت خودرو در کف بازار هم شامل قیمت درب کارخانه به علاوه حداکثر ۱۰ درصد سود باشد.

البته به نظر می‌رسد آشفنگی بازار خودرو تنها دلیل برکناری وزیر صمت نبوده؛ چراکه رئیس‌جمهور طی نامه‌ای از مدرس خیابانی، سرپرست این وزارت‌خانه‌خواست که نسبت به مدیریت بازار و تأمین کالاهای اساسی، ساماندهی قیمت خودرو، رفع موانع تولید و تعمیق ساخت داخل، کمک به توسعه صادرات غیرنفتی و بهبود فضای کسب و کار اقدام کند.
به بیان دیگر احتمالاً رئیس‌جمهور از اقدامات وزارت صمت در زمینه مدیریت بازار، توسعه تولید داخل و صادرات هم رضایت نداشته است و حالا انتظار می‌رود مدرس خیابانی این راه‌های نرفته را طی کند.

حاشیه‌ها چه می‌گویند؟

البته برکناری وزیر صمت ابعاد دیگری هم دارد؛ چراکه وزیر صمت طی نامه‌ای بدون تاریخ و شماره به رئیس‌جمهور گفته که ۱۷ اردیبهشت‌ماه محمود واعظی، رئیس دفتر رئیس‌جمهور او را تهدید کرده در صورت رأی نیاوردن طرح تشکیل وزارت بازرگانی در مجلس شورای اسلامی برکنار خواهد شد و از او خواسته شده بود که با لابی، نمایندگان خصوصا نمایندگان آردی زبان را قانع و برای این طرح رأی بگیرد؛ در نهایت روز دوشنبه واعظی طی تماسی از او خواسته بود که از سمت خود استعفا دهد. البته ساعاتی پیش روابط عمومی دفتر رئیس‌جمهوری در واکنش به ادعای رضار حمانی در خصوص دلایل برکناری‌اش تصریح کرد که «به هیچ وجه از جناب آقای روحانی خواسته نشده از لایحه دولت حمایت کنند، بلکه تأکید شده از فعالیت‌ها و ریزینی‌های فشرده سه نفر از نزدیکان شان - که در صورت لزوم نام آن‌ها اعلام خواهد شد - در مجلس و رسانه‌ها علیه لایحه دولت، ممانعت به عمل آورند؛ همچنین از طرف رئیس‌جمهور به ایشان گوشزد شد که تداوم این روند تخلف است و قطعاً با این تخلف بر خورد خواهد شد.»

ماجرای تشکیل وزارت بازرگانی چه بود؟

وزارت صنعت، معدن و تجارت در سال ۱۳۹۰ با ادغام دو وزارت‌خانه صنایع و معدن و بازرگانی و در راستای کوچک‌سازی دولت تشکیل شد، اما بعد از هشت سال مجلس شورای اسلامی سرانجام در جلسه علنی روز چهارشنبه سوم مهرماه سال گذشته با کلیات طرح تشکیل وزارت تجارت و خدمات بازرگانی موافقت کرد. البته در سال ۱۳۹۴ با گذشت چهار سال از ادغام این دو وزارت‌خانه، احیای مجدد وزارت بازرگانی بر سر زبان‌ها افتاد و دولت نیز در سال ۱۳۹۶ لایحه‌ای با موضوع انفصال بخش بازرگانی از وزارت صنت به مجلس برده بود، اما مجلسی‌ها به این طرح روی خوش نشان ندادند و با وجود اینکه مجلس شورای اسلامی سه بار درخواست دولت مبنی بر تفکیک صنعت از بازرگانی را رد کرد، در نهایت دولت بیروز میدان شُند و رأی مثبت مجلس را برای این طرح گرفت.

وزارت‌خانه‌ای که متولد نشد

در نهایت یکشنبه، ۲۱ اردیبهشت ۱۳۹۶ بررسی ایرادات شورای نگهبان در طرح تشکیل وزارت تجارت و خدمات بازرگانی در دستور کار جلسه علنی مجلس شورای اسلامی قرار گرفت. یکی از ایرادات شورای نگهبان به تبصره ۱ ماده واحده این طرح بود که نمایندگان مصوبه کمیسیون برای رفع این ایراد را تصویب نکردند. مصوبه کمیسیون این بود که در تاریخ تصویب این قانون کلیه وظایف و اختیارات هر یک از وزارت‌خانه‌های بازرگانی و صنایع و معادن مطابق وظایف و اختیارات دستگاه‌های تابع آن‌ها قبل از قانون تشکیل دو وزارت‌خانه تعاون، کار و رفاه اجتماعی و صنعت، معدن و تجارت مصوب ۸ تیرماه ۱۳۹۰ است. در نهایت بعد از این که این ماده رأی نیاورد، این طرح از دستور کار مجلس خارج شد.

منبع: ایسنا

ناکارآمدی دولت ترامپ باعث فشار بر پرستاران

مهر: سخنگوی وزارت‌امور خارجه‌گفت:ناکارآمدی دولت ترامپ باعث تحمیل فشارغیر قابل‌تحملی بر پرستاران در خط مقدم، بدون تجهیزات کافی شده است. سیدعباس موسوی درحساب‌کاری خود درتویتربا اشاره به ۱۲ مارس روزجهانی پرستار، نوشت: روزجهانی پرستاران است. در انشای ویروس کووید ۱۹- همه ما مدیون فداکاری پرستاران قهرمان در ایران و سرتاسر جهان که جان خود را برای حفظ جان ما به خطر می‌اندازند، هستیم. وی تأکید کرد:این مخاطره به‌طور ویژه در آمریکا چشمگیرتر است، کشوری که ناکارآمدی دولت ترامپ باعث تحمیل فشار غیرقابل‌تحملی بر پرستاران در خط مقدم، بدون تجهیزات کافی شده است.

سفر

۲

چهارشنبه ۲۴ اردیبهشت ۱۳۹۶
سال بیست و نهم | شماره ۶۲۳۷
۱۳ می ۱۹۱۲۰۲۰ | ۱۹ رمضان ۱۴۴۱

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

قاچاق و رشوه برازنده جامعه ما نیست

خانه ملت: نایب رئیس مجلس شورای اسلامی گفت:قاچاق، رانت و رشوه برازنده جامعه اسلامی ما نیست و باید فساد، ظلم و بداخلاقی از جامعه ریشه کن شود. مسعود پزشکیان با اشاره به حادثه شناور کنارک، گفت: بنده این ضایعه وارده را به ارتشیان غیور و خانواده‌های داغدار تسلیت عرض می‌کنم و برای شهدای سانحه علو درجات و برای مجروحان سلامتی مسئلت دارم. وی با اشاره به گزارشی که درباره جهش تولید و همچنین قاچاق کالا و ارز قرائت شد، گفت: ما در شب‌های قدر هستیم و واقعا قدر ما مسلمانان این مشکلاتی نیست که با آن درگیر هستیم.

سیاست Policy

NasleFarda.net
@naslefordanews
nasfarda

«اصلاحات!!! شدن» میزان حقوق ماهیانه هر نماینده مجلس از سوی مجلس با یک بیانیه

ماهی ۳۱ تا ۳۴ میلیون «اشتباه محاسباتی» است

هزینه اجاره منزل بهره‌مند هستند.
ایاب و ذهاب: ماهانه مبلغ دومیلیون و ۲۰۰ تومان

همچنین هر نماینده ماهانه مبلغ دومیلیون و ۲۰۰ تومان برای هزینه‌های ایاب و ذهاب خود دریافت می‌کند. این مبلغ جز یک دستگاه خودروی پژوپارس و سهمیه بنزینی است که در اختیار تمام نمایندگان مجلس برای رفت‌وآمد قرار داده شده است.

پرداخت حقوق ماهانه راننده خودرو و اماز طریق امور مالی مجلس به طور جداگانه مانند سایر کارکنان مجلس انجام می‌شود و در سبد هزینه‌ای نمایندگان مجلس جا داده نمی‌شود.
بسه جز این موارد ماهانه بین ۲۰۰ تا ۴۰۰ هزار تومان هم برای پرداخت قبض موبایل به حساب هر کدام از نمایندگان مجلس واریز می‌شود.

در مجموع هر کدام از نمایندگان مجلس به جز حقوق ماهانه، بین ۱۹ تا ۲۲ میلیون تومان بابت پرداخت هزینه‌های جاری و مواردی که در بالا اشاره شد، دریافت می‌کنند. به تعبیر دیگر هر نماینده مجلس از دو محل حقوق ماهانه و پرداخت هزینه‌ها، ماهانه بین ۳۱ تا ۳۴ میلیون و در مجموع امسال بین ۳۷۲ تا ۴۰۸ میلیون تومان دریافتی خواهد داشت.

از امکان دولتی یا از ملک شخصی خود به عنوان محل دفتر نمایندگی استفاده کند، هزینه ماهانه اجاره دفتر را از مجلس دریافت می‌کند. میزان دریافتی هم که برای استخدام سه نیروی کار به جز حقوق ماهانه تعیین می‌گردد، ۹ میلیون تومان است.

نماینده تهران نشین: اجاره ماهانه پنج میلیون تومانی

نمایندگان مجلس برای اقامت در تهران هم اجاره ماهانه پنج میلیون تومانی دریافت می‌کنند. این مبلغ به حساب تمام نمایندگان واریز می‌شود و افرادی هم که ساکن تهران هستند، از مزایای تأمین



محسن ایشانی، نماینده تهران

میزان حقوق ماهانه ندارند. اما بخش دوم دریافتی نمایندگان تحت عنوان ردیف‌های دیگری به آن‌ها تعلق می‌گیرد؛ هزینه ایاب و ذهاب، استخدام منشی، اجاره دفتر، اجاره منزل در تهران و قبض موبایل. نمایندگان مجلس با توجه به تعداد دفاتر شان عدد متفاوتی را برای پرداخت هزینه دفتر دریافت می‌کنند.

هزینه دفاتر مبلغ سه میلیون تومان ماهانه

یک نماینده مجلس برای پرداخت هزینه دفاتر مبلغ سه میلیون تومان ماهانه دریافت می‌کند. حالا اگر نماینده‌ای هم

دفاع رزمایش‌های نظامی یا حین آموزش و تمرین در کشورهای مختلف دنیا کشته شده‌اند. این تعداد در جریان حوادث غیرجنگی و در رزمایش‌های مختلف آمریکایی طی دوره مورد بحث است. برای مثال و بر اساس گزارش سال ۲۰۱۹ کمیته نیروهای مسلح مجلس نمایندگان آمریکا در سال ۲۰۱۷ در حالی که تنها ۲۱ نظامی آمریکا در عملیات‌های جنگی کشته شده‌اند، ۸۰ نفر در جریان حوادث ناشی از آموزش و تمرین و رزمایش کشته شده‌اند. یعنی حدود چهار برابر بیشتر از تلفات نظامیان آمریکایی در میدان نبرد در سال ۲۰۱۷. همچنین بر اساس گزارش وزارت

دفاع بریتانیا در فاصله سال‌های بین ۲۰۰۰ تا فوریه سال جاری میلادی (۲۰۲۰، ۱۴۸ نظامی بریتانیا در جریان حوادث غیرجنگی و در رزمایش‌های مختلف کشته شده‌اند که از این تعداد ۱۲۲ نظامی در سوانح سقوط هواپیمای نظامی و ۲۶ نفر از پرسنل نیروی دریایی سلطنتی در جریان حوادث و سوانح مختلف کشته شده‌اند. بر اساس این گزارش شش درصد از کل موارد مرگ و میرهای روی داده در میان پرسنل نظامی بریتانیا در طول دوره ۲۰ ساله مورد بحث، در اثر حوادث و سوانح غیر جنگی و از جمله در جریان رزمایش‌ها بوده است.

خاورمیانه

رایزنی پمپئو با مقامات صهیونیستی درباره ایران

دیپلماسی ایرانی: وزیر امور خارجه آمریکا گفت که در جریان سفرش به سرزمین‌های اشغالی درباره آنچه تهدیدات ایران خواند، رایزنی خواهد کرد.
مایک پمپئو وزیر امور خارجه آمریکا در گفت‌وگو با رسانه صهیونیستی اسرائیل هیوم که متن آن صبح سه‌شنبه منتشر شد، خاطر نشان کرد که در جریان سفرش به اراضی اشغالی تنها درباره الحاق کرانه باختری به اسرائیل صحبت نخواهد کرد، بلکه مسائل دیگری همچون شیوع ویروس کرونا و تنش‌ها با ایران نیز مورد بحث و رایزنی قرار می‌گیرد. وی در ادامه با تکیه بر ادعاهای نخ نما و بی‌اساس خود علیه کشورمان افزود: مسأله وجود دارد که ما باید در این سفر درباره آن‌ها صحبت کنیم؛ تهدیدات ایران، چگونگی همکاری با یکدیگر برای مقابله با آن‌ها و جلوگیری از دست‌یابی آن‌ها به سلاح هسته‌ای.
من همچنین مقامات اسرائیل را در جریان پیشرفت‌های طرح صلح رئیس‌جمهور ترامپ قرار خواهم داد.

پمپئو قرار است روز چهارشنبه در شرایطی که اغلب کشورها مخالف طرح رژیم صهیونیستی برای الحاق کرانه باختری به سرزمین‌های اشغالی هستند، به این منطقه سفر کند.

فرانسه
<p>اتهام آزار جنسی برای رئیس‌جمهور اسبق فرانسه رسانه‌ای شد</p> <p>روسویی تازه!</p> <p>عصر ایران: والری ژیسکار دستن ۹۴ ساله هم‌اکنون عضو شورای قانون اساسی فرانسه است. یک خانم روزنامه‌نگار آلمانی، رئیس‌جمهوری اسبق فرانسه را به آزار جنسی متهم کرد. به گزارش عصر ایران به نقل از خبرگزاری فرانسه، خانم «آن کاترین استراک» روزنامه‌نگار ۳۷ساله آلمانی از «والری ژیسکار دستن» رئیس‌جمهور اسبق فرانسه به اتهام آزار جنسی شکایت کرده است. بر اساس ادعای روزنامه‌نگار شبکه تلویزیونی WDR آلمان، آزار جنسی مورد ادعا در سال ۲۰۱۸ و هنگام مصاحبه تلویزیونی با رئیس‌جمهور اسبق فرانسه اتفاق افتاده است. «دستن» تاکنون در این باره واکنشی نداشته است.</p> <p>ژیسکار دستن در سال‌های ۱۹۷۴ تا ۱۹۸۱ برای ریاست‌جمهوری فرانسه انتخاب شد و هم‌اکنون در سن ۹۴ سالگی عضو شورای قانون اساسی این کشور است.</p> <p>این روزنامه‌نگار، رئیس‌جمهوری اسبق فرانسه را متهم کرده که هنگام مصاحبه در دفترش در پاریس، سه مرتبه به ران‌هایش دست زده است. خبرگزاری فرانسه اعلام کرد که وکیل دستن از ابراز هر گونه واکنشی خودداری کرده است. این روزنامه‌نگار آلمانی در این باره به خبرگزاری فرانسه گفت: «من از پذیرش این شکایت جنایی در دادستانی و تصمیم به آغاز تحقیقات خوشحالم».</p> <p>وی افزود: تصمیم گرفتم داستاتم را روایت کنم تا مردم بدانند یک رئیس‌جمهوری اسبق بعد از مصاحبه، من را به عنوان یک روزنامه‌نگار، این حادثه در روز ۱۸ دسامبر ۲۰۱۸ هنگام ضبط مصاحبه به مناسبت براساس ادعای این روزنامه‌نگار، این حادثه در روز ۱۸ دسامبر ۲۰۱۸ هنگام ضبط مصاحبه به مناسبت صدمین سال تولد «هلموت اشمیت» صدراعظم اسبق آلمان روی داده. دور‌ه‌های ریاست دستن و اشمیت هم‌زمان بوده است.او درباره جزئیات حادثه مورد ادعا گفت: بعد از مصاحبه، از دستن خواستم با همکارانم عکس یادگاری بگیریم. عکس را معاوش گرفت. هنگام عکس گرفتن من سمت چپ دستن ایستاده بودم.</p>
ایران
<p>دبیر کل مجمع شهرداران آسیایی در نشست آنلاین مطرح کرد.</p> <p>اقدامات شاخص اصفهان در حوزه تعاملات بین‌المللی در دوران کرونا</p> <p>نسل فردا گروه ایران: دبیر کل مجمع شهرداران آسیایی گفت: کلانشهر اصفهان از جمله شاخص‌ترین شهرهای کشور در حوزه تعاملات بین‌المللی در دوران کرونا بود.</p> <p>مدیران کل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرهای مختلف ایران از جمله اصفهان، شیراز، قم، رشت، کرج، اردبیل و… در نشست آنلاین که به ابتکار دبیرخانه مجمع شهرداران آسیایی برگزار شد، تجارب و ابتکارات شهرهای خود در مدیریت بحران کرونا را با یکدیگر در میان گذاشتند.</p> <p>در این نشست، ایمان حاجتی، مدیر کل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری اصفهان گفت: اقدامات صورت گرفته توسط شهرداری اصفهان در حوزه‌های گوناگون از جمله ضدعفونی معابر و وسایل حمل و نقل عمومی و اقدامات فرهنگی و آموزشی، ایجاد فرهنگ‌سرای مجازی، توزیع ۱۲۰ هزار یک‌په‌داشتی رایگان در مناطق کم‌برخوردار شهر و تشکیل ۲۰ کمپین تبلیغاتی و آموزشی از یکم اسفند ۹۸ تا ۳۱ فروردین‌ماه سال جاری از جمله ابتکارات شهرداری اصفهان در این دوران بود.</p> <p>وی به تعاملات صورت گرفته از سوی شهرداری اصفهان در قالب ارتباط با شهرهای خواهر خوانده و سازمان‌های بین‌المللی هم اشاره کرد و گفت: ابراز همدردی و تبادل تجربیات از طریق نامه‌نگاری متقابل با شهرهای خواهر خوانده اصفهان و محکوم کردن تحریم‌های آمریکا در دوران شیوع پاندمی کرونا و همچنین پربرنگ شدن روابط اصفهان با این طرف‌ها بیش از گذشته، محورهای اصلی و دستاوردهای این مکاتبات و تعاملات بود.</p> <p>حجتی از دیگر اقدامات شهرداری اصفهان در حوزه تعاملات بین‌المللی در شرایط کرونا، به نامه‌نگاری با شهرهای خواهر خوانده، ارسال محموله‌های بهداشتی با پیام دوستی، پیوستن شهردار اصفهان به کمپین نه به تحریم در شرایط کرونا، ثبت تجربیات اصفهان درباره کرونا در شبکه شهرهای متروپلیس و مکاتبه با انجمن‌هایی همچون اینتا(انجمن بین‌المللی توسعه شهری) اشاره کرد.</p>

نمکی: هر لحظه ممکن است به شرایط بد برگردیم

میزان: وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: مردم فکر کردند، همه چیز عادی است، ضرر می‌کنیم، بزرگ‌ترین خطای استراتژیک این است که فکر کنیم کرونا جمع و جور و تمام شده است. هر لحظه ممکن است به شرایط بد برگردیم و این برای ما پدیده خطرناک و مهلکی است. سعید نمکی گفت: در کل کشور به وضعیت مطلوب‌تری رسیدیم. روزهای اول اعلام کردم سه‌فاز داریم؛ فاز مدیریت بیماری، بعد از آن فاز کنترل و سپس فاز مهار بیماری. خوشبختانه در خیلی جاهای کشور از فاز مدیریت به فاز کنترل و خیلی جاها به فاز مهار رسیدیم.

یادداشت

کشور درگیر چند ویروس است:

کرونا، سوءمدیریت و آفاز ادگی!

نایب رئیس کمیسیون اصل نودمجلس امیرخجسته

امروزه متأسفانه و بدبختانه کشور درگیر دو ویروس کرونا و سوء مدیریت است؛ در این میان ویروس سوء مدیریت اقتصادی و اهمال در نظارت بر بازار با تورم گسیخته آنچنان معیشت را بر مردم تنگ کرده که تبعات ویروس کرونا در قبال آن ناچیز است.

متأسفانه منطق این بیماری اقتصادی مانند ویروس منحوس بخش‌های ضعیف جامعه را نشانه گرفته و هیچ مدیریتی هم نه شیوع آن را کنترل و نه تمایلی به مهار آن دارد؛ مگر می‌شود چشمان‌مان را ببندیم و افزایش ۳۰ تا صددرصدی قیمت‌ها را نبینیم.

آقای روحانی می‌گویند وزیر صمت را برای عدم کنترل بازار خودرو برکنار کردیم؛ برای افزایش صدرصدی قیمت مسکن و لوازم خانگی و ۳۰ تا صددرصدی خوراک و پوشاک و افزایش حقوق کارگران، کارمندان و بازنشستگان چه کسی را برکنار می‌کنید؟

به تمام منتخبان مردم در مجلس بازدهم تبریک می‌گویم و نه در کسوت یک نماینده بلکه از جایگاه یک جانباز و فدایی رهبری در منتخبان می‌گویم که راه نجات کشور همان‌طور که در فرآین مقام معظم رهبری بارها ذکر شد،

به کارگیری مدیریت جهادی، مبارزه با فساد، تقویت نظارت و شفاف‌سازی تمام امور و شون کشور است. قدرت مجلس و در رأس امور بودن آن با نظرات است اگر چه برای شما هزینه‌هایی را ایجاد خواهند کرد اگر این امر محقق نشود نه سه هزار میلیاردی و نه چهار و نیم میلیاردی گم می‌شود؛ اینتخاب طی چهار سال حضور در خانه ملت بسبب یک تهدید رهبری تلاش کردم تا ضمن انجام وظیفه تقنینی با بیماری خنامان برانداز مفاسد اقتصادی و اداری، قاچاق کالا و ارز، اشرفی‌گری، اختلاس، رانت‌خواری، آفاز ادگی و ویژه‌خواری از جایگاه نظارتی بر خورد

و در کمیسیون اصل نود و فراکسیون مبارزه با مفاسد اقتصادی، شناسایی گلوگاه‌های فساد را در دستور کار خود قرار دهم، اما در این میان تلاش‌های اینجانب و سایر همکارانم در خانه ملت در مسیر مبارزه با فساد به مذاق بسیاری از آقایان خوش نیامد و از آنجا که سران مفاسد اقتصادی و غارت‌گران بیت‌المال، وعده‌های تطمیع و تهدیدهای خود را ناکارآمد دیدند دست به دامان رقیای سیاسی و انحسارطلبان شدند و با استفاده از ابزارهای غیراخلاقی و ایراد تهمت و افترا و نشر اکاذیب خواستند که مانع از ادامه مسیر در این مبارزه شوند و به یاری پروردگار متعال توفیقی حاصل نکردند و بنده هم هیچ‌گاه از ادای تکلیفم به خون پاک شهدا و عمل به وظایف نمایندگی‌ام لحظه‌ای درنگ نکردم. تحقیق و تفحص از بنیاد شهید و امور ایثارگران که به بازگشت میلیاردها تومان به بیت‌المسال و اصلاحات بسیاری در سازمان اقتصادی این بنیاد انجامید، افشای اسامی ۳۱ نفر از بدنه‌کاران بانکی و ارسال لیست آن به سران قوا، کشف و افشای هزاران میلیارد تومان تخلف در صندوق ذخیره فرهنگیان و بانک سمرمایه، پیگیری واگذاری غیرقانونی اردوگاه ۲۰۰ هنکارتی مملغان در کلب پایتخت، پرده‌برداری از واردات قاچاقونی ۵۰۰ دستگاه پورشه و ۱۲۴ هزار دستگاه موبایل چینی، افشا و اثبات یکی از بزرگ‌ترین تخلفات خودرویی کشور بر ارزش صدها میلیارد تومان، کشف و افشای تخلفات عمده در واردات ۱۲۵ هزار خودرو لوکس خارجی، جلوگیری از ترخیص ۱۴۰ هزار تن ذرت آلوده به کشور، ورود به واگذاری‌های غیرقانونی سازمان خصوصی‌سازی، افشای واگذاری سیلو غله همدان به یک دهم قیمت از جمله اقدامات انجام‌شده برای مبارزه با فساد بوده است. به حمدالله حداقل نتایج این اقدامات بازگشت میلیاردها تومان از اموال چپاول شده و سپردن بخشی از عوامل آن به دست قانون بوده، اما در این میان تلاش‌های اینجانب و دیگر همکارانم در خانه ملت در مسیر مبارزه با فساد بر بسیاری از ناکسین خوش نیامد و از آنجا که وعده تطمیع و تهدیدهای خود را ناکارآمد دیدند بدست به دامان خلسان و ووسوسه‌گران شدن و استفاده از ابزارهای غیراخلاقی و انسانی و تهمت و افترا، مانع از ادامه مسیر این مبارزه شدند و با این وجود هیچ‌گاه از اقدامات مبتنی بر وظیفه‌نمایدگی خود پشیمان نیستم. بنابراین اگر تصمیم بر تغییر و اصلاح دارید در راهی پر مخاطره قدم گذاشتاید و برای عبور از سد ناکسین شما باید ابروی خود را در طبق اخلاص بگذارید؛ درود بر سید آزادگان که ما به آموخت که در راه تداوم انقلاب باید پاک بود و خدمتگزار و شهید حسین همدانی که خدمت را سعادت دنیوی و اخروی می‌دانست.